BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 5514/TCT-CS

V/v chuyển hồ sơ
Hà Nội, ngày 22 tháng 12 năm 2015

Kính gửi: Cục Thuế tỉnh Thừa Thiên Huế

Tổng cục Thuế nhận được công văn số 209/CV-CTHG ngày 20/11/2015 của Công ty cổ
phần Du lịch Hương Giang về chính sách thuế đối với dịch vụ E- Casino. Về vấn đề này, Tổng
cục Thuế có ý kiến như sau:

Công văn số 209/CV-CTHG ngày 20/11/2015 nêu trên, đơn vị đồng thời gửi Tổng Cục
Thuế và Cục Thuế tỉnh Thừa Thiên Huế. Do vậy, căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
của cơ quan Thuế các cấp và để đảm bảo thống nhất, Tổng cục Thuế chuyển công văn số
209/CV-CTHG ngày 20/11/2015 nêu trên để Cục Thuế tỉnh Thừa Thiên Huế trả lời theo quy
định.

Trường hợp phát sinh vướng mắc vượt quá thẩm quyền, đề nghị Cục Thuế tỉnh Thừa
Thiên Huế báo cáo cụ thể, gửi hồ sơ tài liệu liên quan, đồng thời đề xuất quan điểm xử lý bằng
văn bản gửi về Tổng cục Thuế. Trên cơ sở báo cáo và đề xuất của Cục Thuế, Tổng cục Thuế có
công văn trả lời theo quy định.

Tổng cục Thuế thông báo để Cục Thuế tỉnh Thừa Thiên Huế biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phó TCTr Cao Anh Tuấn (để báo cáo);
- Công ty cổ phần Du lịch Hương
Giang; (Địa chỉ: Số 02 Nguyễn Công
Trứ, TP Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế)
- Lưu: VT, CS.

TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ CHÍNH SÁCH

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Hoàng Thị Hà Giang